
Statutární město Třinec 2018/02/050/He/DZ
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/050/He, uzavřené dne 29.05.2018

Smluvní Strany:

OBJEDNATEL: statutární město Třince
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, prímátorkou
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovska'
- ve věcech techníck

- ve věcech reklama

telefon:
fax:
e-maíl:
ıcz 002 97 313
DIČ: (3200297313
Bankovní spojení: Komerční banka F 'dek - Místek, expozitura Třinec

ZHOTOVITEL: R+M stavební s. r. o.

Zapsána: OR KS v Brně, oddíl C, vložka 41850
Zastoupena: Milanem Vysokým -jednatele společnosti

jednání ve věcech:
smluvních: Milan V sok' - 'ednatel S olečností
technických-Stavb
Zástupce stavbyved
reklamací:
Se Sídlem: Bukovecká 615, 739 91 Jablunkov
IČ: 277 97 376
DIČ: c227797376
telefon:
e-mail:
Bankovní Spojení: . .

č' Účtuì Ů



statutární město Třinec 2018/02/050/He/D2
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

l.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vicepráce. Rovněž sohledem
na skutečnost, Že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě
méněpráce. Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně
položkových cen, za které tyto práce byly realizovány.
Vícepráce i ménépráce si v Součtu vyžádaly navýšení ceny díla O 2.741,55 Kč bez DPH.

V Souvislosti stímto se smluvní Strany dohodly na následujících Změnách smlouvy o dílo
č. 2018/02/050/He na Stavbu „Rekonstrukce ZS Petra Bezruče“ (dále jen „Smlouva“)
ze dne 29.05.2018.

1. Článek V. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany Se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této
smlouvy je Stanovena v Souladu Se Zákonem O cenách a činí:

Cena díla bez DPH 943.863,12 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této Smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,
objednáte! jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné Správy. Pokud jsou poskytnuté Stavební
a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim
přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
v platném Znění, nebude použit.

||.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4670 Ze dne

03.09.2018.

lb. [19. 2MB 114. [19. 2018
V Třinci dne ................ V Jablunkově dne ............

Za objednatele: ů Za `n` otovitele:

RNDr. vèra PaıKøvSKá Miıan vy` øký
primátorka jednatel společnosti

Příloha č. 1:
Změnový list č. 2



ZMĚNOVÝ LIST Čisıøz 2
Zhotovitel: R + M stavební S.r.o.
Investor: Město Třinec, Jablunkovská 160, Datum:

739 61 Třinec
22.8.2018

Název akce: Rekonstrukce ZŠ Petra Bezruče
"Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550"
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto vícepráce:

Pro napojení vybavení počítačové učebny bylo nutne' provést rozvody Silnoproudu a Slaboproudu v nových Stolech.

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto méněpráce:

Z důvodu duplicity prací S dodávkou konektivity byly odečteny Zdvojené položky.
Dle Skutečného Stavu byly narovnány výměry.

Potvrzená změna rozsahu díla.“
Cena méněprací bez DPH:

-49 350,25 Kč
Cena víceprací bez DPH:

52 091,80 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH:
2 741,55 Kč

Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena dle SOD a Dod. č.1 bez DPH:
941 121,57 Kč

Nová cena bez DPH:
943 863,12 Kč

w\

schválil (Dodavatelz: Milan Vysoký

schválil [Obieılnatelp Daniel Hcczko

schválil (TDI2: Zbyšek Maıy'

schválil (Proz'ektant): lng. Jan Beneš

Stránka 1 z 1



Změnový list č.02
Stavba: Rekonstrukce ZŠ Petra Bezruče

"Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec, r.č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550"

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel Město Třinec. Jablunkovskà 160. 739 61 Třınec

Zhotovıtel R + M stavebni s.r.o

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY vı'CEPRACl

ÉELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH l
l

I [Jazyková učebna 52 091,80 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH 52 091,80 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY MÉNÉPRACÍ
Jazyková učebna - 48 675,06 Kč
Diıny - 675,19 Kč

ZÁKLADNÍ RozPočTovÉ NÁKLADY NA sTAvBu - cELKEM BEZ DPH - 49 350,25 Kč

2 741,55 Kč |

Dodavatel: Milan V

Objednatel: Daniel

TDI: Zbyšek

Projektant: Ing. Ja

Stránka 1 z 3



_ Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec
S' 011/2018 Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550
O: 01 Způsobilé výdaje - hlavni aktivity
R; 01 Stavební část -Jazyková učebna

[P.č.[ČíSlo položky [Název položky | Ml [množství Icena / MJ Celkem
3 416.74

Díl: 760 Sádrokartonové konstrukce 400.00
1 R1 Uprava SDK podhledu kolem elektro Žlabu v počítačové soubor 1.00000 400.00 400.00

učebně
Díl: M21 Elektromontáže (stoly) 51 115.00

4 PČ4 CYKY-J 5x2.5 (C) m 8.00000 52,00 416.00

5 P09 CYKY-O 2x1,5(A) m 60.00000 24,00 1 440.00
6 R2 Tr ohebná d 40 750n m 100.00000 43.00 4 300,00
8 PČ11 tr ohebná d32 750N PVC m 100.00000 29.00 2 900.00

11 PČ15 svorka OP kus 5.00000 308.00 1 540.00

17 PČ32 Krabice plast. IP54 na povrchu Se Svorkovnicí kus 5.00000 164,00 820.00

18 R3 Parapetnı' kanál dutý m 24.00000 512.00 12 288.00
19 R4 Krabice přístrojové Iištové kus 115.00000 86,00 9 890.00

20 R5 Podložka přístrojová kus 59.00000 67.00 3 953.00
23 PČ38 protipožárnı uøpávka m2 0.50000 748.00 374.00
25 PČ45 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3×7cm m 5.00000 109.00 545.00

27 PČ51 HDMI kabel 12m kus 1.00000 11 028.00 11 028.00
28 PČ2 VGA kabel 12m kus 1.00000 1 621.00 1 621.00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 576,80
30 612481211RT2 Montáž výztužné sitě(per|inky)do stěrky-vnit.Stèny. včetně m2 1.40000 210.00 294.00

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit
31 622412323R00 Vnitřní omítka silikonová rýhovanà vč. podkladní m2 1.40000 202.00 282.80

penetrace. Špaleta mezi dveřmi

Díl: M21 Elektromontáže (datový rozvaděč) ~48 414.00
2 PČ50 Instalační kabel Catăe UTP. prováděla Se pouze montáž m -685,00000 7,00 -4 795.00

3 P055 Dat.rozvaděč 42U. 2xPATCH panel 24ks kus -1,00000 25 158,00 -25 158,00
7 PČ10 Tr ohebná d50 320N PVC m -15,00000 44.00 -660.00
9 PČ13 CYA 6zż m 45.00000 32.00 4180.00

10 Pč14 cYA 4Zż rn 45.00000 27.00 405,00
12 PČ16 elektroinstalační lišta 18x13 m 45.00000 37.00 -1 665.00
13 PČ19 Lištová krabice pro zásuvku kus -64.00000 61.00 -3 904.00

14 PČ29 KR68. nebo do dutých stěn kus -15.00000 62.00 -930.00
15 PČ30 KR97 KUS 4.00000 70.00 -280.00
16 PČ31 Krabice K125 kus 4.00000 194.00 494.00
21 PČ34 Sporáková přípojka malá kus -1.00000 892.00 -892.00

22 PČ37 Napojení ventilátorů. pohonů a Zařízení VZT kus -5.00000 138.00 -690.00
24 PČ44 Vysekánl rýh ve Zdívu 3×30m m -50.00000 75.00 -3 750.00
26 PČ47 Vysekáni . vyvrtání kapes pro krabice kus 40.00000 43.00 v430.00

29 PČ54 Ukončení kabelu UTP. STP na patch panelu kus -37,00000 113.00 -4 181,00

Díl: 784 Malby -261.06
23 784221101RT1 Penetrace (napouštěnl) podkladu ,jednonásobná m2 4.14380 16.00 -66.30

24 784225113RT1 Malby z malířských směsí disperzních, . odstín l. kus 41.14380 47.00 494.76
dvojnásobné



Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec
011/2018 Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550

O: 01 Způsobílé výdaje - hlavní aktivity
R: 02 Stavební část - Dílny

WEJČÍSIQ položky [Název položky I MJ [množství [cena / MJ Celkem
-675,19

Díl: 784 Malby -675,19
23 784221101 RT1 Penetraoe (napouštění) podkladu . jednonásobná m2 -10,71728 16,00 471,48

24 784225113RT1 Malby z malířských směsí, dísperzních. . odstín l, m2 -10,71728 47.00 -503.71
dvojnásobné


